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Brötzinger Schule (GWRS) 
Westliche Karl-Friedrich-Straße 235 
75172 Pforzheim 
Homepage: www.broetzinger-schule.de 
 

 
Tel.  07231/ 39-23 49 
Fax 07231/ 39-1530 
Email:  broetzs@pforzheim.de 

 

 

Dienstliche Email-Adressen der Lehrkräfte an der Brötzinger Schule 
 
Die dienstlichen E-Mail-Adressen der Lehrkräfte dienen ausschließlich der Kontaktaufnahme 
und Weitergabe von Unterrichtsmaterialien. 
 

Frau Becker e.becker@broetzinger-schule.de 

Herr Becker g.becker@broetzinger-schule.de 

Frau Bozkurt m.bozkurt@broetzinger-schule.de 

Frau Cinkara f.cinkara@broetzinger-schule.de 

Frau Clauer c.clauer@broetzinger-schule.de 

Frau Cremer-Krentzel c.cremer-krentzel@broetzinger-schule.de 

Herr Ekiz s.ekiz@broetzinger-schule.de 

Frau Elsmann a.elsmann@broetzinger-schule.de 

Frau Eselgrimm k.eselgrimm@broetzinger-schule.de 

Frau Faas k.faas@broetzinger-schule.de 

Frau Friedmann p.friedmann@broetzinger-schule.de 

Frau Gröger-Schaffer m.groeger-schaffer@broetzinger-schule.de 

Frau Grüger k.grüger@broetzinger-schule.de 

Herr Günther r.guenther@broetzinger-schule.de 

Frau Hofmann petra.hofmann@broetzinger-schule.de 

Herr Homann m.homann@broetzinger-schule.de 

Frau Hussein h.hussein@broetzinger-schule.de 

Herr Keil c.keil@broetzinger-schule.de 

Frau Klink u.klink@broetzinger-schule.de 

Herr Kolein t.kolein@broetzinger-schule.de 

Frau Kunjan s.kunjan@broetzinger-schule.de 

Frau Kurt l.kurt@broetzinger-schule.de 
Frau Krajinovic t.krajinovic@broetzinger-schule.de 
Frau Lange j.lange@broetzinger-schule.de 

Frau Matzke k.matzke@broetzinger-schule.de 

Herr Mayer m.mayer@broetzinger-schule.de 

Frau Otero-Nauheimer i.otero@broetzinger-schule.de 

Frau Popke s.popke@broetzinger-schule.de 

Frau Ramp s.ramp@broetzinger-schule.de 

Frau Reeb-Ramos i.reebramos@broetzinger-schule.de 

Frau Schramm-Kocamahhul p.schramm@broetzinger-schule.de 

Frau Walch j.walch@broetzinger-schule.de 

Herr Waldhauer w.waldhauer@broetzinger-schule.de 

Frau Weber j.weber@broetzinger-schule.de 

Frau Wirth s.wirth@broetzinger-schule.de 
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